Peculiare

DE VERBO  
PECVLIARE  
quartæ

Circa uerba quartæ coniugationis, hoc amplius est obseruandum, si in penultima futuri fuerit  $\alpha$ , uertitur in indefiniti formatione in  $\eta$ . Si uero fuerit  $\epsilon$ , uertitur in  $\epsilon$  diphthongum.

ει ἐμένον, μένω, ἐμενα.

Fut. uertit̄ in

$\alpha$       \* ἐτάξαον, τάξω, ἐτάξα.

Quandoq; tamen  $\alpha$  non mutatur in  $\eta$ , sed producitur solum ἐμίαυον, μιαυω, ἐμίανα, ἐχίαυον, χιανω ἐχίανα.

DE PRAETERITO PER-  
fecto trium primarum con-  
iugationum.

Præteritū perfectum primæ, secundæ & tertiae coiugationis, formatur a prima indefiniti primi, mutando distinctiuam futuri, in distinctiuam præteriti. Idq; ita simpliciter procedit, si praesens incipi at a uocali, uel a duabus consonantibus, actu uel potentia, uel  $\alpha$   $\rho$ , ut ἐκούω, ἔκεστρος, ἐκόκκα. σίξω, ἐσίξα, ἐσίξε. τίλω, ἐτίλεω

## DE VERBO

σικ, ἐτίλωκα, τί πέπονται, ἐρρίφα, ἐρρίφα.

Excipe μέμνυμαι αὐτά σαμαι, κέκτημαι τὰ  
κτάομαι, τέπλαμαι αὐτά σαμαι τεπλώκα, αὐτόσω.

Sin autem alioqui a consonante sola, vel  
etiam a muta cum liquida incipiat praesens,  
præponitur etiam in formatione perfecti prima præsentis consonans, τύπο  
ἐπιτάχα, τέτυφα, γράφω ἐγράφατα, γέγραφα.

## EXCEPTIONES DVAE

Excipe αὶ ρὶ γρὶ incipientia, Nam &  
si ibi sit muta cum liquida, nulla tamen fit  
consonantis præpositio, sed distinctiūa so-  
lum mutatio, γνόω, ἐγνωσσε, ἐγνωκα, γρὶ<sup>γρέω</sup>, ἐγρηγόρησσε, ἐγρηγόρηκα.

Secundo excipe incipientia ab aspirata  
consonante, nam ipsa aspirata non præpo-  
nitur, sed eius tenuis.

τ δαυμάζω, ἐθαύμαζε, τεταύμα  
(κα.)

Φ uertif in τ φιλέω ἐφίληζε, τεφίληκα-

χ εχλκεύω, ἐχάλκευσσε, κε-  
(χάλκευκα.  
Peculiarē

## DE VERBO

### PECVLIARE PRIMAE

Est præterea notandum, quod uerba bī syllaba primæ coniugationis ἤ in penulti ma habentia, illud in perfecti formatione in ἤ uertunt, σέφω, ἐσέτα, ἐσέφα.

### DE PRAETERITO PER- fetto quartæ.

Præteritum perfectum quartæ coniuga-  
tionis, formatur a futuro primo, mutato  
dinali in κα, obseruatoꝝ augmento im-  
perfecti, & si opus fuerit iuxta prædictas re-  
gulas, præponatur etiam prima præsen-  
tis consonans, τάκω, ἐτάκων, ταλδ,  
ἴταλκα.

### NOTATIVNCVLAE

Quod si facta mutatione, ut dictum est,  
euenerit, ante κ, uertetur γ, ut φάνω  
ἴφωνορ, φανδ, οφαγμα.

Si uero præsens in γ exit, atq; in penul-  
tima habet, uel γ uel ει, tunc γ non uertitur  
in γ, sed omnino abuicitur κείω, κεινῶ. κέ  
κεκα, θίνω. θυγῶ, τέθυκα, κτηνῶ - κτενῶ,  
ἴκτακα. Reperiás tamen nonnulla γ in γ